Российская Федерация

Республика Алтай

Муниципальное образование

«Улаганский  район»

Районный Совет депутатов
	[image: image1.jpg]

	Россия Федерациязы

     Алтай Республика

    Муниципал Тозомо

«Улаган  аймак»

    Депутаттардын аймак Соведи

Р Е Ш Е Н И Е                                                                                         Ч Е Ч И М
   от «    »                  2023 г.                                      с.Улаган                                                    №
Об исполнении бюджета муниципального образования «Улаганский район»
за 2022 год
Рассмотрев отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Улаганский район» за 2022 год, Совет депутатов муниципального образования «Улаганский район» РЕШИЛ:

Статья 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Улаганский район» (далее -местный бюджет) за 2022 год:
- по общему объему доходов местного бюджета в сумме 1 231 686,06 тыс. рублей;

- по общему объему расходов местного бюджета в сумме 1 217 957,27 тыс. рублей;
- по общему объему профицита местного бюджета в сумме 13 728,79 тыс. рублей;
- по источникам финансирования дефицита местного бюджета в разрезе кодов классификации источников финансирования дефицита бюджета, согласно приложению 1 к настоящему решению;

- по доходам местного бюджета в разрезе кодов классификации доходов относящихся к доходам, согласно приложению 2 к настоящему решению;

- по расходам бюджета в разрезе разделов и подразделов функциональной классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;
- по расходам местного бюджета по ведомственной структуре согласно приложению 4 к настоящему решению;
- по программе муниципальных внутренних заимствований согласно приложению 5 к настоящему решению;
- по распределению бюджетных ассигнований на реализацию муниципальных программ согласно приложению 6 к настоящему решению.

Статья 2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию не позднее 10 дней после его подписания.
Статья 3. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета депутатов                                                           Глава администрации
МО «Улаганский район»                                                                       МО «Улаганский район»

___________________________                                                            ______________________
В.В. Челканашев                                                                                      М.В. Тойлонов